MT56 系列
自动重合闸
MT56 系列：感知故障，保障供电 1
MT56 系列介绍
MT56A-ML56 系列
 ●  MT56AR-ML56
     ⚪  一种固定的重合控制程序

型号
MT: 公司名称
命名规则
脱扣附件 执行器模块 断路器
SD 或 OF
或 OF+SD
重合闸控制模块（MT56A 系列）
或远程控制模块（MT56R 系列）
MM56 系列（MCB,RCCB,RCBO）
伊顿断路器系列（MCB,RCCB,RCBO）
MT56 系列：感知故障，保障供电 9
自动复位式漏电保护器
MT56A-ML56 系列
MT56 系列：感知故障，保障供电 10
界面说明
自动复位式漏电保护器面板集成多色 LED 灯，实时反馈设备运行状态：
自动复位式漏电保护器提供物理拨钮，确保操作权限的严密管理：
状态 表示内容
绿灯 常亮 AUTO 模式，正常运行
闪烁 MANU 模式，等待手动或通讯控制
红灯 闪烁 正在执行重合闸计时序列
常亮 检测到永久性故障或达到重合次数上限，已闭锁
黄灯 常亮 设备处于机械挂锁锁定状态
模式 功能
AUTO 自动 故障自动重合、支持远程控制
MANU 手动 无自动重合闸、支持远程控制
LOCK 机械锁定 面板拨扭锁定（支持 Φ4mm 挂锁），电子与机械安全联锁，用于本地维修
指示灯说明
工作模式
①
①
②
②
⑤
④
⑥
宽度
手柄
1P: 18mm/2P: 36mm
下端子
灯光
RCCB漏电测试按钮1 模数 18 毫米
详细请见下文的端子接线图
3种模式
Auto/Manu/Lock
详细请见下文的工作模式表格
绿色 / 红色 / 红色闪烁
详情参见下文中的指示灯说明表。
模拟漏电，用来检查 RCCB 是否能
正常跳闸保护④
③
③
⑤
⑥
①
①
②
②
⑤
④
⑥
宽度
手柄
1P: 18mm/2P: 36mm
下端子
灯光